m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . „ 5 —
Kwartalnie . . „ 2 50
Miesięcznie . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 27 stycznia (8 lutego) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

Syndycy tymczasowi

masy upadłości **Salo Barucha**

na mocy art. 512 kod. Handl. zawiadamiają wszystkich wierzycieli tejże masy, którzy jeszcze nie zgłosili się ze swymi pretensjami, że Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokiem, zapadłym w d. 17 (29 Grudnia) 1898 r., wyznaczył czteromiesięczny, licząc od dnia tego ogłoszenia, ostateczny termin dla sprawdzenia pretensyj do masy, że ci wierzyciele, którzy życzą sobie zameldować swe pretensje, powinni przedstawić dokumenty, usprawiedliwiające ich wierzytelności, niżej podpisanym syndykom lub też w kancelaryi I wydziału Cywilnego sądu Okręgowego i że wierzyciele, którzy nie stawiają się przed upływem czteromiesięcznego terminu, podlegać będą skutkom art. 513 kod. Handl.

Łódź, d. 16 (28) stycznia 1899 r.

Syndycy tymczasowi,

Adwokaci przysięgli

Henryk Elzenberg,

Marek Moszkowski.

POTRZEBNA

Młoda kasyerka

do sprzedaży biletów z kaucją nie mniej 400 rubli, oraz dziewczynka lat 12—14. Zgłaszać się od 9—12 rano.

Piotrkowska № 50,

Gabinet optyczny.

Dr. Leon Silberstein

Leczy specjalnie:

Choroby skórne i weneryczne

Przyjmuje Panów od 8—10, 12—2, 6—8 wieczorem. Panie od 5—6 po południu.

Ewangelicka № 7.

KAZIMIERZ

Dr. Brzczowski

Akuszer — Choroby kobiece.

Piotrkowska 9, dom Sachsa.

DENTYSTA

B. BRZozowski

mieszka przy ulicy

Piotrkowskiej № 26,

obok cukierni p. Szmagiera, w domu braci Szreterów.

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ

Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że w dniu 28 stycznia (9 lutego) 1899 roku, o godzinie 10 rano na stacyi towarowej Łódź będą sprzedane drogą licytacyi następujące nieodebrane towary. Fracht N. 150 z Warszawy, beczka wina wagi 9 pudów przybyła do Łodzi 8 stycznia. Fracht N. 151 z Warszawy, beczka wina wagi 9 pudów 5 funtów przybyła do Łodzi 8 stycznia. Fracht N.